
 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Numero: 4   Data: 20.02.2020 

OGGETTO: CONCESSIONE GRATUITA DEL SERVIZIO MENSA AGLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI CINGOLI PER IL PERIODO 27/01/2020 – 31/01/2020 
 

L’anno duemilaventi nel giorno venti del mese di febbraio alle ore 17,00 presso la Sala Riunioni 

dell’ASP AMBITO 9 si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla 

Persona ASP AMBITO 9. 

 

Sono presenti: 

NOMINATIVO CARICA PRESENZA 

Mosconi Sergio Presidente SI 

Martina Coppari Vicepresidente SI 

Tonino Cingolani Membro SI 

Silvia Lorenzini Membro SI 

Beatrice Testadiferro Membro SI 

 

Assiste la Dott.ssa Serena Sbarbati, dipendente dell’ASP AMBITO 9, con funzioni di segreteria. 

Sono presenti il Direttore dell’ASP AMBITO 9, Dott. Franco Pesaresi, ed il Revisore Unico, Rag. 

Marina Pittori. 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta, il Presidente Sergio 

Mosconi assume la presidenza. 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione prende in esame l'oggetto sopraindicato. 

 

 



 

 

 
OGGETTO: CONCESSIONE GRATUITA DEL SERVIZIO MENSA AGLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA DI CINGOLI PER IL PERIODO 27/01/2020 – 31/01/2020 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

TENUTO CONTO che nella fornitura del pasto alla scuola dell'infanzia di Cingoli in data 

28/01/2020 è stata rilevata e documentata la presenza di larve o camole nella minestra di farro 

somministrata agli alunni; 

 

RITENUTO opportuno, al fine di scusarsi con l’utenza e di recuperare il giusto rapporto con 

l’utenza medesima, di concedere gratuitamente il servizio mensa, agli alunni della Scuola 

dell’Infanzia di Cingoli, nella settimana dal 27/01/2020 al 31/01/2020 con spese a carico dell’ASP 

Ambito 9; 

 

RITENUTO necessario, per quanto sopra detto, informare prontamente gli utenti del servizio di 

questa agevolazione, nei giorni immediatamente successivi all’evento; 

 

DATO ATTO che l’importo presunto, a carico dell’ASP, per il periodo dal 27/01/2020 al 31/01/2020 

è pari ad Euro 794,56 Iva esclusa che verrà detratto dalla fatturazione degli utenti del trimestre 

gennaio – marzo 2020; 

 

VISTO lo Statuto dell’ASP Ambito 9;  

 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione e Contabilità dell'ASP approvato dal Consiglio di 

Amministrazione di questo Ente con deliberazione n. 60 del 14/12/2017; 

 

Tutto ciò premesso  

 

A voti unanimi espressi per alzata di mano 

 

 

 

DELIBERA 

 

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 

2) di fare proprio il contenuto esposto in premessa; 

 

3) di concedere il servizio mensa a titolo gratuito per il periodo dal 27/01/2020 al 31/01/2020 e di 

comunicarlo agli utenti; 

 

4) di prendere atto che l’importo a carico dell’ASP per la concessione a titolo gratuito della 

settimana dal 27/01/2020 al 31/01/2020, è stimato in Euro 794,56 Iva esclusa. 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO 

               F.to Dott. SERGIO MOSCONI    F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La stessa è pubblicata sul sito dell’Azienda Servizi alla Persona (ASP) “Ambito 9”/Ambito 

Territoriale IX : www.aspambitonove.it 

 

Jesi, lì ……………………  

 

         IL DIRETTORE 

            F.to Dott. FRANCO PESARESI 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

http://www.aspambitonove.it/

